
 
 

 
 

 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

19.03.2021 № 105 

 

 

Про надання соціальних  

послуг за рахунок бюджетних коштів 

 

Розглянувши звернення жителів Золочівської міської територіальної 

громади щодо надання соціальних послуг Комунальним закладом «Центр 

надання соціальних послуг Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області», враховуючи протокол від 05.03.2021 р. №1 засідання 

комісії з питань соціального захисту населення та захисту прав дітей 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області, керуючись   

ст. 28 Закону України «Про соціальні послуги» від 17.01.2019 р., Порядком 

організації надання соціальних послуг, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2020 р. № 587, діючи відповідно до cт.34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком 

міської ради – 

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Відділенню соціальних послуг за місцем проживання, відділенню 

натуральної та грошової допомоги Комунального закладу «Центр надання 

соціальних послуг Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області» надавати соціальні послуги за рахунок бюджетних 

коштів  громадянам відповідно до поданих заяв, а саме: 

- Юкало Марії Іванівні  19.05.1932 р.н. с.Червоне 

- Захарчук Григорію    

   Онуфрійовичу 
22.09.1954 р.н. с.Червоне 

- Баран Марії Юріївні 01.07.1926 р.н. с.Хмелева 

- Скляновському Ігору     

  Володимировичу 
16.02.1960 р.н. с.Тростянець 



- Рудник Мирославі Петрівні 13.05.1954 р.н. с.Трудовач 

- Тарасовій Іванні     

  Володимирівній 
06.06.1943 р.н. 

м.Золочів, 

вул.Шевченка,73 б 

- Наливайко Володимиру    

  Михайловичу 
17.05.1961 р.н. с.Тростянець 

- Кухті Ганні Михайлівні 13.03.1932 р.н. с.Підгороднє 

 

2.  Відділенню соціальних послуг за місцем проживання, відділенню 

натуральної та грошової допомоги Комунального закладу «Центр надання 

соціальних послуг Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області» надавати соціальні послуги за рахунок отримувача 

соціальних послуг (на платній основі)   громадянам відповідно до 

поданих заяв, а саме:  

- Мельник Ігорю Степановичу 05.10.1967 р.н. с.Руда-Колтівська 

- Мельник Зіновії Йосифівній 29.05.1970 р.н. с.Руда-Колтівська 

3. Видатки, пов’язані із наданням соціальних послуг громадянам, 

компенсувати за рахунок коштів, передбачених кошторисами надавача 

послуг.                                                                                                                     

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови з питань діяльності виконавчих органів  ради 

Гавришківа В.Р. 

 

 

 

Міський голова                              (підпис)                             Ігор ГРИНЬКІВ 

 


